Curitiba, 4 de Outubro de 2017 - Edição nº 2126
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1306472IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA

EM 2º GRAU DILMARI HELENA KESSLER

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 956/2017

PROTOCOLO SEI 0056449-09.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1807955-2 MARIANA CLARIANO

DA SILVA DE
ALMEIDA

96

2 1808128-7 EVELYN KARINE
MILLARCH CUMAN

86,8

3 1808374-3 MATHEUS
FERNANDES DA
SILVA

84,4

4 1810515-5 YAN LUKAS TSUPAL
TENÓRIO GOMES

81,7

5 1810267-1 JANAINA PEREIRA DA
CONCEIÇÃO

80,5

6 1810560-3 ROBERTO
ALEXANDRE
FURUKAWA DE
ANDRADE VICHINO

80

7 1809240-7 MILENA DIAS DE
OLIVEIRA ROCHA

77,7

8 1807930-2 CAROLINA GARCIA
STOFF

77,5

9 1810178-5 CAMILA KRAUSE
THOMAZ

77,2

10 1808857-0 DAIANE FERNANDA
URBANIKI RIBEIRO

75,4

11 1810384-4 MICHEL CALIXTO
MAINARDES

74,7

12 1810153-0 RAMON GABRIEL
CONTI

72,1

13 1809923-1 ANDRÉ LUIZ DE
CASTRO ALMEIDA

70,4

Curitiba, 02 de Outubro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5864384

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5864384

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos